Bella gerant alij tu Paro semper ama.

Pāt̄. us, Parisko, populi sunt inter Celtes ad Sequanam fluvium, inter Senones, & Bellovacos: quorum caput est Lutetia, optimam ut omnium disciplinarum patens, olm in Sequana insula sita, hodie vero prolatissima identidem ponticulis tantopere aucta, ut nulli potentissimarum urbium meritò debeat posse haberi. Vide Caesar lib. 6. comment. & Itol. lib. 2. cap. 8. Vulgo Paro.

Parissimus, fit à Paro. Plaut. Curc. sc. 2. a. 4. Parissimi estis iibus. (i. iis, antiquæ. Vid. sup. in Par.)

Iā. I. éti, adverbium, Ex aequo æque æquabiliter. § תְּלִיָּה jachād. ious. GAL. Pareillement, semblablement. ITA. Parimente, ugualmente. GER. Zugleich, gleichlich. HIS. Igualmente, y semejantemente. ANG. Equallie, à lik. § Pariter hoc sit atq; ut alia facta sunt. Plaut. Amph. Patem & matem commemo: ant pariter qui fuerunt sibi. Idem Men. sc. ult. a. 5. Ecclat hoc pariter atque alias res soles. Ibid. sc. 1. a. 5. An o pariter simul. Idem Curc. sc. 1. a. 1. Pariter perire amando. Ibid. sc. 5. a. 1. Si manum tolleret, pariter proferto manum. Idem Pseud. sc. 4. a. 2.

Cantantis pariter, pariter dare pensa trahentis.

Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist. Mecum pariter potant, &c. Hanc quidem quam natus p̄zdam pariter cum illis partiam Plaut. Asin. sc. 2. a. 1.

Quique refert pariter lentes ad pectora ramos.

Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist. Confer gradus contra pariter Plaut. Pseud. sc. 4. a. 2. Participem pariter ego te, & tu me facias. Idem Aul. sc. 3. a. 1. Idem Ibid. sc. 4. a. 1. Vbi onus nequeam ferre pariter, jaceam ego a suis in luto. Et Capt. sc. 2. a. 2. Ut ea quæ sentio pariter scias. Nævius, ut pariter dispartiantur bona patris. ¶ Aliquando convenienter, εἰσεῖσθαι. Titin. Næ tu istam ad eopol inedia extulisti pariter, ut dignum fuit. ¶ Aliquando similiter, οὐοίως. Plaut. in Aul. Is ex se hunc reliquit, qui hic habitat filium pariter moratum, ut pater atque avus ejus fuit. ¶ Est & adverbium congregandi, significans una, simul. Cic. 1. Tusc. Pariter cum vita sensus amittitur. Salust. Jugurth. pariter cum occasu Solis.

Partitura. Partitudo, vide Paro.

Partum, πάρτη, Tordis oppidum ad Propontidem, teste Strabone lib. 1. à Milesiis, Erythræis, Parisiisque conditum, iuxta quod, teste Plin. lib. 7. c. 2. Gentes fuerunt quæ Ophiogenes vocantur, serpentum iæsus levare solitæ, & manu imposita venena extraheere corpori, quo si etiam sua ætate paucos, reliquos fuisse autor est. Vario saliva sua serpentum iætibus mederi solitos. In eodem oppido, teste Plin. lib. 16. c. 5. Cupido nudus fuit par Veneti Gnidiæ nobilitate & industria.